
Contacto

Correo Electrónico ayuntamiento@cabanasdeebro.net

Dirección Postal

Pza. Ayuntamiento
(50638) Cabañas De Ebro España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 224/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-05-2024 a
las 12:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcalde del Ayuntamiento de Cabañas de Ebro
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bjDblgOU29EQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de analíticas de las Piscinas Municipales de Cabañas de Ebro.

Esta constituido por la prestación del servicio de análisis del agua y parámetros indicadores de la calidad delDescripción 
aire en las piscinas gestionadas por el Ayuntamiento de Cabañas de Ebro, por laboratorio homologado, según establece
como control higiénico-sanitario el Decreto 487/2022 y Real Decreto 742/2023.
Valor estimado del contrato 940,03 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.137,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 940,03 EUR.

Clasificación CPV
71620000 - Servicios de análisis.
71900000 - Servicios de laboratorio.

Plazo de Ejecución
Del 08/06/2024 a las 00:00 durante 3 Mes(es)

Observaciones: Temporada de apertura del 8 de Junio de 2024 a 8 de Septiembre de 2024.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento s/n
(50638) Cabañas de Ebro España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bjDblgOU29EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

NILSSON LABORATORIOS SL
Identificador empresa B99030819
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

URUGUAY PARCELA 4-A NAVE 5
(50196) LAMUELA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 940,03 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.137,44 EUR.

Motivación

Motivación La oferta que más servicios presta al Ayuntamiento y con mejor relación servicios/precio.
Fecha del Acuerdo 28/05/2024
Plazo de Formalización Del 28/05/2024 al 29/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=53f416b3-6378-4e52-bbef-78912b061aa8


Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=whvKrblvc5%2FIG lsa0Wad%2Bw%3D%3D

ID 0000013430875 |  2024-000598651 | Fri, 31 May 2024 12:03:07:617 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80702125189117387042879918692735160181 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=whvKrblvc5%2FIGlsa0Wad%2Bw%3D%3D

